
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ESITO DELLA PROCEDURA DI APPALTO SPECIFICO DISCENDENTE 

DALL’ACCORDO QUADRO AVENTE A OGGETTO LA FORNITURA DI 

SISTEMI DI CHIRURGIA ROBOTICA VIDEOLAPAROSCOPICA E 

SERVIZI CONNESSI (GARA ARIA_2022_013) PER IL PERIODO DI 60 

MESI, CON DECORRENZA PRESUNTA DAL 01.07.2024. COSTO 

COMPLESSIVO STIMATO € 8.837.852,81 IVA 22% INCLUSA 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 1773 del 20.12.2023 è stato – tra l’altro - disposto: 

a) di indire appalto specifico discendente dall’accordo quadro ARIA_2022_013, ai sensi 

dell’art. 54, comma 4, lett. c), del d.lgs. n. 50/2016, mediante riapertura del dialogo com-

petitivo tra gli aggiudicatari dell’accordo quadro stesso, con l’utilizzo della piattaforma 

telematica SinTel, per l’affidamento della fornitura di un sistema di chirurgia laparoso-

pica e servizi connessi, per la durata di 60 mesi; 

b) di provvedere alla relativa aggiudicazione con il “criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa” ex art. 95 del d.lgs. n. 50/2016 (punteggio complessivo 100 punti): 90 

punti alla qualità (di cui 27 ereditati dall’accordo quadro ARIA, 53 punti tecnici attribuiti 

ex novo in sede di rilancio competitivo) e 10 punti tecnici (attribuibili ex novo e 



personalizzabili in sede di rilancio competitivo, come stabilito dall’art. 18.2 del capitolato 

d’oneri della gara ARIA_2022_013) e 10 punti al prezzo; 

c) di approvare la documentazione di gara, consistente in lettera di invito e annessi allegati; 

d) di rinviare a successivo provvedimento, da adottarsi dopo la scadenza del termine per la 

presentazione delle offerte - in osservanza al disposto dell’art. 77, comma 7, del d.lgs. n. 

50/2016, la nomina della commissione amministrativa e della commissione tecnica de-

putata alla valutazione tecnico - qualitativa delle offerte; 

- con deliberazione n. 180 del 15.02.2024 sono state nominate le commissioni ammnistrativa 

(seggio di gara) e tecnica, con l’incarico di espletare gli adempimenti procedurali previsti 

per la gara in oggetto; 

Visti: 

- il verbale n. 1 della 1^ seduta riservata tenutasi il 16.02.2024 (allegato A) dal quale – tra 

l’altro - si evince che l’apposita commissione amministrativa: 

✓ operando tramite il sistema telematico, in via preliminare, ha riscontrato che - entro il 

termine perentorio di presentazione delle offerte, ore 13.00 del 05.02.2024, fissato nella 

lettera d’invito – sono pervenute le offerte dei concorrenti sotto riportati, la cui presen-

tazione è stata, quindi, tempestiva: 

N. Denominazione 

1 AB Medica S.p.A. 

2 Carlo Bianchi s.r.l. 

✓ successivamente ha provveduto all’apertura delle offerte medesime e - effettuati i do-

vuti riscontri e l’analisi della documentazione amministrativa presentata - ha disposto 

l’ammissione alle fasi successive di gara dei suindicati soggetti, avendo gli stessi pro-

dotto documentazione completa e conforme a quanto prescritto; 

✓ ha effettuato, su piattaforma, lo sblocco e l’apertura dell’offerta tecnica presentata dai 

concorrenti, constatando la sola presenza dei documenti prescritti; 

✓ ha previsto la successiva trasmissione della documentazione tecnica prodotta dai con-

correnti al presidente della commissione tecnica, per la relativa valutazione, da effet-

tuarsi in sedute riservate; 

- l’e-mail del 16.02.2024, prot. int. n. 11638, con cui si informava il presidente dell’apposita 

commissione dell’invio della documentazione tecnica prodotta - in formato elettronico – dai 

n. 2 partecipanti, mediante lo strumento informatico di condivisione One Drive, per le ne-

cessarie valutazioni; 

- la nota prot. int. n. 21476 del 27.03.2024, mediante la quale il presidente della commissione 

tecnica ha trasmesso il verbale del 22.03.2024 e annessi allegati, concernenti le attività 

svolte (allegato B); 

- il verbale n. 2 della 2^ seduta riservata in data 27.03.2024 (allegato B), nel corso della quale: 

✓ il presidente della commissione amministrativa: 

a) ha preso atto delle risultanze delle valutazioni espresse dalla commissione tecnica, ha 

dato pubblica lettura dei punteggi attribuiti agli elementi tecnico-qualitativi dell’of-

ferta tecnica presentata dai n. 2 concorrenti e ha effettuato il relativo inserimento nel 

sistema SinTel; 



b) ha provveduto, quindi, all’apertura della busta telematica contenente l’offerta econo-

mica dei soggetti ammessi e gli eventuali relativi allegati, dando pubblica lettura delle 

condizioni economiche praticate dai medesimi; 

c) ha determinato il punteggio globale (parte tecnico/qualitativa + parte economica) ri-

portato dai concorrenti, formulando la seguente graduatoria provvisoria finale: 

N. Denominazione 

Punti alla 

qualità 

(max p. 90) 

Importo 

complessivo 

presunto a base 

d’asta  

€ 7.668.356,15 

(IVA 22% esclusa) 

Punti offerta 

economica 

(max p. 10) 

Punteggio 

totale 

1 
AB Medica 

S.p.A. 
89,67 € 7.243.541,646 4,63 94,30 

2 
Carlo Bianchi 

s.r.l. 
68,97 € 5.896.816,050 7,54 76,51 

✓ completata l’attribuzione dei punteggi, la commissione amministrativa ha disposto l’ag-

giudicazione provvisoria della fornitura in argomento per un periodo di 60 mesi, a AB 

Medica S.p.A., di Milano, concorrente 1° classificato in graduatoria, con il punteggio 

globale di 94,30/100,00; 

Rilevato che sono stati effettuati, con esito positivo, i controlli inerenti al possesso dei requisiti 

prescritti, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del d.lgs. n. 50/2016 in ottemperanza alla citata 

normativa; 

Precisato che: 

- il costo complessivo conseguente per il periodo di 60 mesi (indicativamente 01.07.2024 – 

30.06.2029), ammonta a stimati complessivi € 7.244.141,65 oltre IVA 22% e così a totali € 

8.837.852,81 (IVA al 22% inclusa), di cui: 

a. € 1.500.000,00 (oltre IVA 22%) per il noleggio del sistema di chirurgia robotica e servizi 

accessori 

b. € 600.000,00 (oltre IVA 22%) per la manutenzione full risks 

c. € 5.143.541,65 (oltre IVA 22%) per il materiale di consumo per l’esecuzione degli inter-

venti (kit procedurali) 

d. € 600,00 (oltre IVA 22%) costi della sicurezza dovuti a rischi interferenziali 

- il suddetto onere fa carico alle autorizzazioni dei bilanci di competenza, per le rispettive 

quote, come sotto riportato: 

N. autorizzazione/anno 
N. sub- 

autorizzazione 

Importo 

(IVA 22% inclusa) 

479/2024 - 433/2024- 87/2024 - 83/2024 – 

77/2024- 61/2024-130/2024 
1 € 883.785,28 

479/2025 - 433/2025- 87/2025 - 83/2025 – 

77/2025- 61/2025-130/2025 
1 € 1.767.570,56 

479/2026 - 433/2026- 87/2026 - 83/2026 – 

77/2026- 61/2026-130/2026 
1 € 1.767.570,56 



479/2027 - 433/2027- 87/2027 - 83/2027 – 

77/2027- 61/2027-130/2027 
1 € 1.767.570,56 

479/2028 - 433/2028- 87/2028 - 83/2028 – 

77/2028- 61/2028-130/2028 
1 € 1.767.570,56 

479/2029 - 433/2029- 87/2029 - 83/2029 – 

77/2029- 61/2029-130/2029 
1 € 883.785,28 

Evidenziato che il responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 

è il dr. Enrico Gamba, direttore della SC Gestione acquisti;  

Dato atto che la dr.ssa Daniela Algeri, collaboratore amministrativo professionale della SC 

Gestione acquisti, è responsabile del procedimento amministrativo; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario, 

DELIBERA 

1. di approvare l’operato delle commissioni amministrativa e tecnica dell’appalto per la for-

nitura di sistemi di chirurgia robotica video laparoscopisca e servizi annessi, quale risultante 

dalla documentazione richiamata in premessa, i cui verbali in data 16.02.2024 (allegato A) 

e in data 22.03.2024 e 27.03.2024 (allegato B) fanno parte integrante del presente provve-

dimento; 

2. di aggiudicare, per l’effetto, l’appalto specifico discendente dall’accordo quadro, aggiudi-

cato ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. c), del d.lgs. n. 50/2016, avente a oggetto la fornitura 

di sistemi di chirurgia robotica video laparoscopica e servizi connessi (gara 

ARIA_2022_013) per il periodo di 60 mesi (con decorrenza indicativa prevista dal 

01.07.2024 al 30.06.2029), a AB Medica S.p.A. di Milano, concorrente 1° classificato, che 

ha conseguito il punteggio globale di 94,30/100,00; 

3. di dare atto che, a norma dell’art. 32, comma 9, del d.lgs. n. 50/2016, la stipula del contratto 

non potrà aver luogo prima che sia trascorso il termine di 35 giorni dall’invio dell’ultima 

delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione; 

4. di dare, quindi, mandato alla SC Gestione acquisti di procedere alla stipula del contratto di 

appalto con l’aggiudicatario mediante scrittura privata, in modalità elettronica, secondo il 

disposto dell’art. 32, comma 14, del d.lgs. n. 50/2016; 

5. di dare atto, altresì, che:  

- il costo complessivo conseguente per il periodo di 60 mesi (indicativamente 01.07.2024 

– 30.06.2029), ammonta a stimati complessivi € 7.244.141,65 oltre IVA 22% e così a 

totali € 8.837.852,81 (IVA al 22% inclusa), di cui: 

a. € 1.500.000,00 (oltre IVA 22%) per il noleggio del sistema di chirurgia robotica e 

servizi accessori 

b. € 600.000,00 (oltre IVA 22%) per la manutenzione full risk 

c. € 5.143.541,65 (oltre IVA 22%) per il materiale di consumo per l’esecuzione degli 

interventi (kit procedurali) 

d. € 600,00 (oltre IVA 22%) costi della sicurezza dovuti a rischi interferenziali; 

- il suddetto onere fa carico alle autorizzazioni dei bilanci di competenza, per le rispettive 

quote, come sotto riportato: 



N. autorizzazione/anno 
N. sub- 

autorizzazione 

Importo 

(IVA 22% inclusa) 

479/2024 1 € 183.073,20 

433/2024 1 €   73.200,00 

87/2024 1 € 141.629,48 

83/2024 1 € 433.108,84 

77/2024 1 €   25.916,25 

61/2024 1 €   23.092,44 

130/2024 1 €     3.765,07 

479/2025 1 € 366.146,40 

433/2025 1 € 146.400,00 

87/2025 1 € 283.258,95 

83/2025 1 € 866.217,68 

77/2025 1 €   51.832,50 

61/2025 1 €   46.184,89 

130/2025 1 €     7.530,14 

479/2026 1 € 366.146,40 

433/2026 1 € 146.400,00 

87/2026 1 € 283.258,95 

83/2026 1 € 866.217,68 

77/2026 1 €   51.832,50 

61/2026 1 €   46.184,89 

130/2026 1 €     7.530,14 

479/2027 1 € 366.146,40 

433/2027 1 € 146.400,00 

87/2027 1 € 283.258,95 

83/2027 1 € 866.217,68 

77/2027 1 €   51.832,50 

61/2027 1 €   46.184,89 

130/2027 1 €     7.530,14 

479/2028 1 € 366.146,40 

433/2028 1 € 146.400,00 

87/2028 1 € 283.258,95 

83/2028 1 € 866.217,68 

77/2028 1 €     1.832,50 

61/2028 1 €   46.184,89 

130/2028 1 €     7.530,14 

479/2029 1 € 183.073,20 

433/2029 1 €   73.200,00 

87/2029 1 € 141.629,48 

83/2029 1 € 433.108,84 

77/2029 1 €   25.916,25 

61/2029 1 €   23.092,44 

130/2029 1 €     3.765,08 

6. di individuare quali direttori dell’esecuzione del contratto, ai sensi e per gli effetti degli artt. 

101 e 102 del d.lgs. n. 50/2016: 



- il direttore della SC Ingegneria clinica, relativamente alla verifica delle attività di col-

laudo e funzionamento del sistema robotico 

- il direttore della SC Farmacia, per quanto riguarda la fornitura del materiale di consumo 

nei confronti dei quali si è proceduto all’accertamento dell’insussistenza di cause 

d’incompatibilità e di conflitti di interesse; 

7. di dare atto che, con successivo provvedimento, saranno definite le quote del fondo risorse 

finanziarie, di cui all’art. 113, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016, da destinare al personale 

coinvolto nelle attività inerenti all’appalto in oggetto, in forza del regolamento aziendale 

adottato con la deliberazione n. 74 del 25.01.2023 e del relativo impegno di spesa; 

8. di dare atto che la dr.ssa Daniela Algeri, collaboratore amministrativo professionale della 

SC Gestione acquisti, è responsabile del procedimento amministrativo. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice 

dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 























































 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 526/2024) 

 

Oggetto: ESITO DELLA PROCEDURA DI APPALTO SPECIFICO DISCENDENTE DALL’ACCORDO QUADRO 

AVENTE A OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI DI CHIRURGIA ROBOTICA VIDEOLAPAROSCOPICA 

E SERVIZI CONNESSI (GARA ARIA_2022_013) PER IL PERIODO DI 60 MESI, CON DECORRENZA 

PRESUNTA DAL 01.07.2024. COSTO COMPLESSIVO STIMATO € 8.837.852,81 IVA 22% INCLUSA 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica 

materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☒   prevede      

☐   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 04/04/2024 Il Direttore 

  Dr. Gamba Enrico 

   
 

 

  



 

 

GESTORE DI BUDGET 

Si attesta che i COSTI previsti: 

✓ sono imputati a:  ☒   finanziamenti SSR e/o ricavi diretti  

  ☐   fondi di struttura e/o contributi vincolati 

✓ sono compatibili con il budget assegnato: 

n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 

polo 

ospedaliero 
rete territoriale importo IVA inclusa 

479/2024 1  x   € 183.073,20 

433/2024 1 
 x 

  € 73.200,00 

87/2024 1 
 x 

  € 141.629,48    

83/2024 1 
 x 

  € 433.108,84    

77/2024 1 
 x 

 € 25.916,25    

61/2024 1 
 x 

 € 23.092,44    

130/2024 1 
 x 

 € 3.765,07    

479/2025 1 
 x 

 € 366.146,40 

433/2025 1 
 x 

 € 146.400,00 

87/2025 1 
 x 

 € 283.258,95    

83/2025 1 
 x 

 € 866.217,68    

77/2025 
1  x 

 € 51.832,50  

61/2025 
1  x 

 € 46.184,89    

130/2025 
1  x 

 € 7.530,14    

479/2026 1 
 x 

 € 366.146,40 

433/2026 1 
 x 

 € 146.400,00 

87/2026 1 
 x 

 € 283.258,95    

83/2026 1 
 x 

 € 866.217,68    

77/2026 1 
 x 

 € 51.832,50  

61/2026 1 
 x 

 € 46.184,89    

130/2026 1 
 x 

 € 7.530,14    

479/2027 1 
 x 

 € 366.146,40 

433/2027 1 
 x 

 € 146.400,00 

87/2027 1 
 x 

 € 283.258,95    

83/2027 1 
 x 

 € 866.217,68    



77/2027 1 
 x 

 € 51.832,50  

61/2027 
1  x 

 € 46.184,89    

130/2027 
1  x 

 € 7.530,14    

479/2028 
1  x 

 € 366.146,40 

433/2028 
1  x 

 € 146.400,00 

87/2028 
1  x 

 € 283.258,95    

83/2028 
1  x 

 € 866.217,68    

77/2028 
1  x 

 € 51.832,50  

61/2028 
1  x 

 € 46.184,89    

130/2028 
1  x 

 € 7.530,14    

479/2029 
1  x 

 € 183.073,20 

433/2029 
1  x 

 € 73.200,00 

87/2029 
1  x 

 € 141.629,48    

83/2029 
1  x 

 € 433.108,84    

77/2029 
1  x 

 € 25.916,25    

61/2029 
1  x 

 € 23.092,44    

130/2029 
1  x 

 € 3.765,08    

Si attesta, altresì, che i COSTI relativi al presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo: 

☐   beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilità di magazzino 

☐   personale: centri di costo come da sottosistema contabile del personale 

☐   consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo) 

☒   servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo) 

☐   cespiti (indicare centro di costo) 

☐   altro (indicare centro di costo) 

☐   vedi allegato  

 

      Centro di costo 1:       Importo 1:   

      Centro di costo 2:       Importo 2:   

      Centro di costo 3:       Importo 3:   

      Centro di costo 4:        Importo 4:    

 

 

 

Bergamo, 04/04/2024 Il Direttore 

  Dr. Gamba Enrico 

   
 

 

  



 

SC BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZA E CONTABILITÀ 

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che: 

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio: 

n. conto descrizione del conto 
n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 
importo IVA inclusa 

707210021 
Noleggio attrezzature sanitarie-

robotica 
479/2024 1 € 183.073,20 

706240010 
Spese manut.ordin.su attrezz.san.e 

sci.anche app. 
433/2024 1 € 73.200,00 

701135012 
Dispositivi medici con repertorio e 

senza CND (tipo 2, Kit) 
87/2024 1 € 141.629,48    

701135015 
Dispositivi medici: Cnd K,L - 

Strumentario chirurgico 
83/2024 1 € 433.108,84    

701135014 

Dispositivi Medici: Cnd A - 

Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta 

77/2024 1 € 25.916,25    

701130030 

Materiali diagnostici (x 

apparecch.san. e relativi 

componenti): Cnd  Z 

61/2024 1 € 23.092,44    

701195010 

Acquisto di altri prodotti sanitari 

(SENZA REPERTORIO E/O 

CND) 

130/2024 1 € 3.765,07    

707210021 
Noleggio attrezzature sanitarie-

robotica 
479/2025 1 € 366.146,40 

706240010 
Spese manut.ordin.su attrezz.san.e 

sci.anche app. 
433/2025 1 € 146.400,00 

701135012 
Dispositivi medici con repertorio e 

senza CND (tipo 2, Kit) 
87/2025 1 € 283.258,95    

701135015 
Dispositivi medici: Cnd K,L - 

Strumentario chirurgico 
83/2025 1 € 866.217,68    

701135014 

Dispositivi Medici: Cnd A - 

Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta 

77/2025 
1 

€ 51.832,50  

701130030 

Materiali diagnostici (x 

apparecch.san. e relativi 

componenti): Cnd  Z 

61/2025 
1 

€ 46.184,89    

701195010 

Acquisto di altri prodotti sanitari 

(SENZA REPERTORIO E/O 

CND) 

130/2025 
1 

€ 7.530,14    

707210021 
Noleggio attrezzature sanitarie-

robotica 
479/2026 1 € 366.146,40 

706240010 
Spese manut.ordin.su attrezz.san.e 

sci.anche app. 
433/2026 1 € 146.400,00 

701135012 
Dispositivi medici con repertorio e 

senza CND (tipo 2, Kit) 
87/2026 1 € 283.258,95    

701135015 
Dispositivi medici: Cnd K,L - 

Strumentario chirurgico 
83/2026 1 € 866.217,68    

701135014 

Dispositivi Medici: Cnd A - 

Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta 

77/2026 1 € 51.832,50  



701130030 

Materiali diagnostici (x 

apparecch.san. e relativi 

componenti): Cnd  Z 

61/2026 1 € 46.184,89    

701195010 

Acquisto di altri prodotti sanitari 

(SENZA REPERTORIO E/O 

CND) 

130/2026 1 € 7.530,14    

707210021 
Noleggio attrezzature sanitarie-

robotica 
479/2027 1 € 366.146,40 

706240010 
Spese manut.ordin.su attrezz.san.e 

sci.anche app. 
433/2027 1 € 146.400,00 

701135012 
Dispositivi medici con repertorio e 

senza CND (tipo 2, Kit) 
87/2027 1 € 283.258,95    

701135015 
Dispositivi medici: Cnd K,L - 

Strumentario chirurgico 
83/2027 1 € 866.217,68    

701135014 

Dispositivi Medici: Cnd A - 

Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta 

77/2027 1 € 51.832,50  

701130030 

Materiali diagnostici (x 

apparecch.san. e relativi 

componenti): Cnd  Z 

61/2027 
1 

€ 46.184,89    

701195010 

Acquisto di altri prodotti sanitari 

(SENZA REPERTORIO E/O 

CND) 

130/2027 
1 

€ 7.530,14    

707210021 
Noleggio attrezzature sanitarie-

robotica 
479/2028 

1 
€ 366.146,40 

706240010 
Spese manut.ordin.su attrezz.san.e 

sci.anche app. 
433/2028 

1 
€ 146.400,00 

701135012 
Dispositivi medici con repertorio e 

senza CND (tipo 2, Kit) 
87/2028 

1 
€ 283.258,95    

701135015 
Dispositivi medici: Cnd K,L - 

Strumentario chirurgico 
83/2028 

1 
€ 866.217,68    

701135014 

Dispositivi Medici: Cnd A - 

Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta 

77/2028 
1 

€ 51.832,50  

701130030 

Materiali diagnostici (x 

apparecch.san. e relativi 

componenti): Cnd  Z  

61/2028 
1 

€ 46.184,89    

701195010 

 Acquisto di altri prodotti sanitari 

(SENZA REPERTORIO E/O 

CND) 

130/2028 
1 

€ 7.530,14    

707210021 
Noleggio attrezzature sanitarie-

robotica  
479/2029 

1 
€ 183.073,20 

706240010 
Spese manut.ordin.su attrezz.san.e 

sci.anche app.  
433/2029 

1 
€ 73.200,00 

701135012 
Dispositivi medici con repertorio e 

senza CND (tipo 2, Kit) 
87/2029 

1 
€ 141.629,48    

701135015 
Dispositivi medici: Cnd K,L - 

Strumentario chirurgico 
83/2029 

1 
€ 433.108,84    

701135014 

Dispositivi Medici: Cnd A - 

Dispositivi da somministrazione, 

prelievo e raccolta 

77/2029 
1 

€ 25.916,25    

701130030 

Materiali diagnostici (x 

apparecch.san. e relativi 

componenti): Cnd  Z 

61/2029 
1 

€ 23.092,44    



701195010 

Acquisto di altri prodotti sanitari 

(SENZA REPERTORIO E/O 

CND) 

130/2029 
1 

€ 3.765,08    

 

Bergamo, 04/04/2024 Il Direttore 

  Dr.ssa Coccoli Antonella 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.526/2024
ad oggetto:
ESITO DELLA PROCEDURA DI APPALTO SPECIFICO DISCENDENTE DALL’ACCORDO 
QUADRO AVENTE A OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI DI CHIRURGIA ROBOTICA 
VIDEOLAPAROSCOPICA E SERVIZI CONNESSI (GARA ARIA_2022_013) PER IL PERIODO DI 60 
MESI, CON DECORRENZA PRESUNTA DAL 01.07.2024. COSTO COMPLESSIVO STIMATO € 
8.837.852,81 IVA 22% INCLUSA

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 


		2024-04-05T13:03:47+0000




